РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 95
от  27.06. 2014г.                                                                                с.Дубовское

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Дубовского сельского поселения

от  26.10.2012 г.№ 4 «О  постоянных комиссиях
Собрания депутатов Дубовского сельского поселения»
1. Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 26.10.2012г. № 4 «О  постоянных комиссиях Собрания депутатов Дубовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

        2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2014года и подлежит обнародованию.
 Глава Дубовского сельского поселения                                        Ю.В.Свинтуховский